MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 016/2017, 24 DE FEVEREIRO DE 2017

Referente ao Edital 013/2017 de 20 de fevereiro de 2017

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO

SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO,

TÉCNICO E TECNOLÓGICO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA, CAMPUS PANAMBI, no uso de suas atribuições, e de

acordo com a Lei nº. 8.745/93, com a Portaria nº 1.738/2011-MEC e Portaria

Interministerial nº 149/2011-MP/MEC, torna pública a lista preliminar de inscritos no

Processo de Seleção Simplificado de PROFESSOR SUBSTITUTO para atuar no Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico, destinado a atender necessidade temporária de

contratação, por tempo determinado, de professor.

INSCRIÇÃO NOME

81860 ALINE FERNANDA SOEIRO
81854 ANA PAULA STOLBERG SIQUEIRA
81865 ANGELICA ESTULANO DE VARGAS DE MEDEIROS
81853 CAMILA FLECK DOS SANTOS
81868 ELIANE APARECIDA DA SILVA FERREIRA
81855 FABIULA TASSOTTI
81863 IRIS THOEN DE MOURA
81862 MERILIN TIMMERMANN DESSBESELL
81857 TATIANE DOS SANTOS DE BAIRROS
81852 VANUZA STEFANIA DO AMARAL

  Thiago da Silva Weingartner
    Presidente da Comissão
Ordem de Serviço nº 09/2017

Panambi, RS 24 de fevereiro de 2017.

Alessandro Callai Bazzan
        Diretor Geral
 Portaria nº 1.852/2016